
Uchwała Nr 517/178/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5

kwietnia 2005 r.

Data opublikowania: 05.04.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-04-05

Numer

uchwały
517/178/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie pełnomocnictwa do podpisywania umów sprzedaży, zamiany i darowizny nieruchomości, ustanawiania

ograniczonych praw rzeczowych na nieruchomościach oraz ustanawiania, zbycia lub nabycia prawa użytkowania

wieczystego na nieruchomościach.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 104/04

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz.

Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Udziela się Panu Januszowi Ulatowskiemu – Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego – pełnomocnictwa do podpisywania umów, łącznie z Marszałkiem

Województwa Mazowieckiego, w sprawach dotyczących:

1) sprzedaży, zamiany i darowizny nieruchomości;

2) ustanawiania, zbycia lub nabycia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości;

3) ustanawiania ograniczonych praw rzeczowych na nieruchomościach,

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, ustanawia się na czas pełnienia funkcji Dyrektora Departamentu Nieruchomości i

Infrastruktury.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


